



Приволжский ф-л ПАО "Банк ПСБ" г. Нижний Новгород Банк получателя		БИК	042202803
ИНН 2127308720 КПП 213001001		Сч. №	30101810700000000803
ООО "Партнер Холдинг"		Сч. №	40702810303000159554
Получатель			

Счет на оплату № 5056 от 23 июля 2026 г.

Поставщик **ООО "Партнер Холдинг", ИНН 2127308720, КПП 213001001, 428022, Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г, Машиностроителей проезд, дом № 1Л, строение 1, тел.: (8352) 63-55-55**

Покупатель (Заказчик): **ФКУ ИК-5 УФСИН РОССИИ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ - ЧУВАШИИ, ИНН 2107003946, КПП 210701001, 429430, Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, г. Козловка, ул. Шоссейная, дом 10, тел.: (8-83534) 2-15-47; 2-17-32; 2-15-13**

Основание: **Основной договор**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба 219х5 ГОСТ 10705-80 12м 3шт	0,95	т	74 900,00	71 155,00
2	Труба 159х4,5 ГОСТ 10705-80 12м 3шт	0,62	т	72 900,00	45 198,00
3	Труба 133х4,0 ГОСТ 10705-80 12м ВМЗ 2шт	0,306	т	72 900,00	22 307,40
4	Труба 108х4,0 ГОСТ 10705-80 12м ВМЗ 5шт	0,616	т	70 900,00	43 674,40
5	Труба 89х4,0 ГОСТ 10705-80 ВМЗ 12м 3шт	0,302	т	70 900,00	21 411,80
6	Труба 76х3,5 ГОСТ 10705-80 12м ВМЗ 3шт	0,226	т	70 900,00	16 023,40
7	Труба 57х3,0 ГОСТ 10705-80 10м ВМЗ 2шт	0,08	т	70 900,00	5 672,00
8	Труба 32х3,2 ГОСТ 3262-75 10м ВМЗ 2шт	0,062	т	71 900,00	4 457,80
9	Труба 20х2,8 ГОСТ 3262-75 10м 4шт	0,067	т	73 900,00	4 951,30
10	Труба ГЦ 89х3,5 ГОСТ 10705-80 6м 7шт	0,322	т	109 900,00	35 387,80
11	Труба эсв оц 57х3,5 ГОСТ 10704 6м 7шт	0,206	т	109 900,00	22 639,40
12	Труба ВГП оцинк. ГОСТ 3262-75 ДУ 25х3,2 6м 3шт	0,046	т	112 900,00	5 193,40

Итого: 298 071,70

В том числе НДС 22%: 53 750,64

Всего к оплате: 298 071,70

Всего наименований 12, на сумму 298 071,70 руб

Двести девяносто восемь тысяч семьдесят один рубль 70 копеек

Оплатить не позднее 24.07.2026

Товар находится на металлобазе по адресу: г.Чебоксары, пр.Машиностроителей, 1 «л».

Поставщик оказывает услуги по организации доставки товара за дополнительную плату, если иное не указано в счете.

- Срок оплаты – 2 календарных дня, не считая дня выписки счета. В случае оплаты позже 2-х календарных дней, сохранение цены на товар и наличие металлопроката на складе НЕ ГАРАНТИРУЕТСЯ
- Отгрузка товара производится по весу, указанному в сертификате, на данный товар.
- Товар должен быть вывезен со склада Поставщика в течение 5-ти рабочих дней с момента оплаты.
- В случае задержки вывоза товара свыше 5-ти дней с момента поступления денежных средств на р/с Поставщика, последний вправе удержать стоимость хранения из расчета 20 руб./т за сутки.
- В случае использования автотранспорта Поставщика, разгрузка должна осуществляться не более 60 минут.
- При получении товара на складе Поставщика обязательно иметь паспорт, доверенность и реквизиты от фирмы, получающей товар.
- Погрузка краном производится только в открытые транспортные средства с бортами. Необходимо иметь дополнительные средства для надежного закрепления и защиты кузова и груза.
- Возврат, не связанный со скрытыми дефектами товара, оплачивается в размере 10% от стоимости покупки.
- Покупатель обязан: в день, предшествующий отгрузке или ранее, сообщить Поставщику о наименовании, количестве металлопроката и времени своего приезда на базу. Это нужно для бесплатной предварительной подготовки товара. При нарушении данного условия Поставщик своевременную отгрузку не гарантирует.
- Факт оплаты данного счета подтверждает согласие Покупателя с условиями, выставленными в счете.

Руководитель



[Handwritten signature]

Михайлов Н. Т.

Бухгалтер

Леснова С. М.